presente contrato, será el destinado para la ejecución del proyecto denominado: “OPTIMIZACIÓN DEL 

SISTEMA DE ACUEDUCTO PARA EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE SAN 

JOAQUÍN.CLAUSULA 5. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del 

presente contrato se fija en la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL 

CIENTO VEINTIOCHO PESOS MCTE ($39.402.128), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, 

y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo 

siguiente: 

CLAUSULA 6. FORMA DE PAGO. FINVERPAZ, FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO